
AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

   
Textová část zadávací dokumentace 

– požadavky a podmínky pro zpracování nabídky ke 
zjednodušenému podlimitnímu řízení dle zák. č. 137/2006 Sb., 
v platném znění (dále jen zákon)  

 
 
 
 
 
 
 
 

Předmět zakázky:   služby  

„Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 
2017“ 

 
 
 
 

Zadavatel: Město Miroslav 
    nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav      
    IČ: 00293164 

DIČ: CZ00293164 
Zastoupený: Romanem Volfem – starostou města 
tel.: 515 333 201, 515 266 452 

 
 
Výkonem zadavatelských činností pověřen:  
 

AP INVESTING s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno,  
IČ 60712121 
zastoupený jednatelem - Ing. Stanislavem Jelínkem 
 Kontaktní osoby: Ing. Stanislav Jelínek, Ing. Jan Neuer,  
Ing. Miroslav Šlégl, Ing. Hana Sankotová 
 tel.: 541 426 064, fax: 541 426 069,  
e-mail: miroslav.slegl@apinvesting.cz 

 Krajský soud v Brně, Oddíl C, vložka 15714 
 
 
 
 
 
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah : 
 
 
 
1.   Předmět zakázky a základní údaje 
2.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
3.   Místo a lhůta plnění 
4.   Zadávací dokumentace 
5.   Platební podmínky 
6.  Obsah a forma nabídek, lhůta pro podání a způsob předání nabídek 
7.  Požadavky zadavatele 
8.   Posuzování a hodnocení nabídek 

 
 
 
 
 
 
Příloha: krycí list nabídky 
 
 
 
 
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb v odpadovém hospodářství při nakládání s komunálním odpadem – 
sběr, svoz, třídění a odstraňování směsného komunálního odpadu z odpadových nádob 110 – 240 l; sběr, svoz, odstranění 
a využití vytříděných složek separovaného odpadu (papír, plasty, tetrapaky, sklo barevné, sklo čiré, biologicky 
rozložitelný odpad z barevných separačních kontejnerů 1100 l z horním výsypem a 1300 l zvony s dolním výsypem)  – 
vše v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ostatními obecně závaznými právními předpisy a obecně 
závaznou vyhláškou města Miroslavi č. 2/2012 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Miroslavi. Jedná se o zabezpečení 
sběru, odvozu a likvidace nebezpečného odpadu, velkoobjemového odpadu, pneumatik, dřeva a biologicky rozložitelného 
odpadu formou sběrného dvoru s odvozem velkoobjemovými kontejnery. Dále je předmětem: 
Dodání, zajištění údržby a servisu technologie pro evidenci výsypu nádob. Tento systém bude umístěn na všech 
odpadových nádobách v rámci města. 
Vedení automatické evidence pro každého přihlášeného uživatele, který dodá poskytovatel služby z vlastních prostředků. 
Elektronický výstup dat musí obsahovat celkový seznam odpadových nádob svezených z jednotlivých stanovišť, dobu 
výsypu a objem nádob. Tato evidence bude zadavateli předkládána v elektronické podobě jednou za měsíc. 
Zajištění strojního čištění místních komunikací.  
Podrobný popis činností bude uveden v zadávací dokumentaci. 
 
Kompletní přehled rozsahu a četnosti služeb je uveden v příloze č. 1 této dokumentace nazvané „Kalkulace ceny za 
služby v oblasti nakládání s komunálními odpady a čištění ve městě Miroslav na roky 2015 – 2017“ 
 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 4.353.000,- Kč bez DPH. Počet poplatníků ve městě je 2957 a pojem poplatník je 
definován zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Předpokládané trvání smlouvy 
je 24 měsíců.  
 
Klasifikace předmětu plnění: 
CPV:   90512000-9  Odvoz odpadu  
  90513100-7 Likvidace odpadu z domácností 
 
Podrobnější požadavky zadavatele, popřípadě další požadované podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách a 
jejích přílohách, které tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace.  Textová část zadávací dokumentace (nejedná se o 
kompletní ZD) bude dle § 48 odst. 1 zákona dále dostupná na profilu zadavatele města Miroslav: 
www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir. 
 
1.1.1. Základní identifikační údaje k zakázce 

Název veřejné zakázky   „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu“ 

Místo:  město Miroslav 
Zadavatel:  Město Miroslav 
Termín realizace: 1. 3. 2015 – 28. 2. 2017  
 
 
 
 

1. Předmět zakázky a základní údaje 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
2.1. Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení služeb v průběhu 2 let (tj. 24 
měsíců) bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci služeb, 
včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, manipulace, vedlejší náklady např. na dodávky potřebných materiálů, 
PHM, mzdových nákladů, bezpečnostních opatření, vedlejších nákladů souvisejících zejména se zabezpečením 
provizorního dopravního značení, manipulací s odpadem a jeho likvidací, separací odpadu, technického vybavení, obecný 
vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). Bude uvedena i cena včetně DPH. 
V rámci nabídky dodavatele je údaj o nabídkové ceně uváděn na několika místech nabídky. Je povinností dodavatele, aby 
veškeré jím uváděné cenové údaje byly ve všech částech nabídky shodné. Jakýkoliv rozpor v cenových údajích v nabídce 
zjištěný při otevírání obálek s nabídkami nebo při posuzování a hodnocení nabídek je nesplněním této zadávací 
podmínky, která může vést až k vyřazení nabídky. Hodnotící komise má právo v takovém případě dodavatele vyzvat 
k vyjasnění nabídky postupem podle § 76 odst. 3 zákona. V případě jakéhokoliv rozporu v cenových údajích v nabídce 
dodavatele se za hodnotu celkové nabídkové ceny považuje údaj uvedený v návrhu smlouvy o dílo. Tato podmínka však 
nemá vliv na postup hodnotící komise popsaný v předchozích větách. 
 
2.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena za provedení služeb bude zpracována podle věcného členění služeb obsažených v obchodních 
podmínkách. Nabídková cena za provedení služeb bude uvedena v české měně v požadovaném členění (formulář 
„Kalkulace ceny za služby v oblasti nakládání s komunálními odpady a čištění ve městě Miroslav na roky 2015 – 2017“  
je součástí zadávací dokumentace). 
 
2.3. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny  
Výši nabídkové ceny je možné překročit za podmínky: 
a) v průběhu realizace zakázky dojde ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty, 
b) v průběhu realizace služby dojde ke zvýšení (snížení) poplatků stanovených zákonem za ukládání odpadů na skládky, 

či ke změně dalších předpisů významně ovlivňujících výši ceny. 
c) dojde k navýšení počtu poplatníků ve městě o více jak 30 poplatníků v porovnání s předpokládaným stavem (tj. 

počtem 2 957 poplatníků). V tomto případě se přepočítá cena služeb pomocí vzorce: aktuální počet poplatníků (vždy k 
1.1. aktuálního roku) krát sazba za 1 občana. Změna počtu poplatníků bude sledována k 1. 1. aktuálního roku, ve 
kterém má být zahájeno období plnění služby, které trvá vždy 12 měsíců tj. první období plnění služby od 1. 3. 2015 
do 29. 2. 2016 a druhé období od 1. 3. 2016 do 28. 2. 2017. V tomto případě se přepočítá cena služeb pomocí vzorce: 
aktuální počet poplatníků (vždy k 1.1. aktuálního roku) krát sazba za 1 poplatníka a tato cena bude platná po celou 
dobu trvání období (tedy po dobu 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců). 
 
V případě, že dojde ke snížení počtu poplatníků ve městě více než o 30, uzavře zadavatel se zhotovitelem dodatek ke 
smlouvě, kterým se cena služby sníží a bude odpovídat ceně vypočtené dle vzorce: aktuální počet poplatníků (k 1.1. 
aktuálního roku) krát sazba za 1 poplatníka.   

 

 
 
 
Místem plnění je město Miroslav. Lhůta plnění je zadavatelem vyžadována od 1. 3. 2015 – 28. 2. 2017. 
 
Prohlídka místa plnění nebude organizována. Místo plnění je volně přístupné. 
 

 

 
 
4.1. Zadávací dokumentaci tvoří: 

3. Místo a lhůta plnění 

4. Zadávací dokumentace 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
 tyto požadavky a podmínky pro zpracování nabídky vč. krycího listu nabídky 
 obchodní podmínky (ve formě návrhu smluvních podmínek) 
 formulář „Kalkulace ceny za služby v oblasti nakládání s komunálními odpady a čištění ve městě Miroslav na roky 

2015 – 2017“ (v elektronické podobě i tištěné podobě)  
 smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů EKO-KOM, a. s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 

Praha 4, IČ: 25134701 
 
4.2. Priority součástí zadávací dokumentace uvedené sestupně dle významu: tyto požadavky a podmínky pro zpracování 

nabídky, obchodní podmínky (ve formě návrhu smluvních podmínek), výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace, formulář kalkulace ceny za služby a smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů EKO-
KOM, a. s. 
 
 
 

 
 
 
 
Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách. Pokud zadávací dokumentace výslovně neumožňuje 
uchazeči předložit návrh výhodnějších platebních podmínek, je uchazeč povinen stanovené platební podmínky 
respektovat. 
 
 
 
 
  
 
Nabídka musí obsahovat: 
 
6.1.  Údaje o uchazeči 
Právnické osoby: 
- obchodní firma nebo název a sídlo 
- identifikační číslo a daňové identifikační číslo popř. údaj, že není plátce DPH 
- jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 
- jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (včetně doložení originálu nebo úředně ověřené kopie 

dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 
- kontaktní údaje – telefon, fax, e-mailová adresa 
 
Fyzické osoby: 
- jméno, příjmení, případně obchodní firma 
- místo podnikání, případně bydliště, nemá-li osoba místo podnikání 
- identifikační číslo, nebo datum narození, není-li identifikační číslo přiděleno a daňové identifikační číslo popř. údaj, 

že není plátce DPH 
- kontaktní údaje – telefon, fax, e-mailová adresa 
  

Podává-li nabídku více dodavatelů společně: 
Z originálu nebo úředně ověřené kopie listiny (např. smlouva o sdružení) musí vyplývat závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

6. Obsah a forma nabídek, lhůta pro podání a způsob předání nabídek 

5. Platební podmínky 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
6.2.  Vyplněný krycí list nabídky v souladu s údaji obsaženými v návrhu smlouvy a oceněnými soupisy prací. 
  
6.3.  Doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona. 
 
6.4.  Čestné prohlášení k požadované kvalifikaci dle čl. 3 Výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace dle 

§ 62 odst. 3 zákona.  
 
6.5.  Součástí nabídky musí být i návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou s doplněním požadovaných údajů. 

Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do návrhu smluvních 
podmínek a jsou pro uchazeče závazné. Uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy měnit nebo přidat 
jakýkoliv údaj či ustanovení textu smlouvy, vyjma případů v textu označených „***“. 
 

6.6. Čestné prohlášení o respektování zapojení zadavatele do systému EKO-KOM dle čl. 7.1 tohoto dokumentu. 
 
6.7. Uchazeč zpracuje svoji nabídku v písemné formě v českém jazyce. Nabídka musí být vložena do uzavřené obálky 

opatřené na uzavření razítky uchazeče a nápisem „Neotevírat, nabídka veřejné zakázky: „Město Miroslav – sběr a 
svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“. Dále bude uvedena adresa pro vyrozumění uchazeče dle § 71 odst. 6 
zákona; 

 Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek   
a končí dne 14. 1. 2015 v 10:00 hod. 

 Nabídky se podávají poštou na adresu: Město Miroslav, nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav. Nabídky lze 
podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 8:00 hod. do 14:00 hod. Nabídku 
lze předat paní Lence Šviřákové DiS., nebo jí pověřené osobě.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 
6.8.  Otevírání obálek se uskuteční dne 14. 1. 2015 od 10:00 hod. v sídle zadavatele – Město Miroslav, nám. 

Svobody 1, 671 72  Miroslav, a to v obřadní síni v přízemí budovy. 
 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami: 
 
Osoby zadavatele: 
Členové nebo jejich náhradníci zadavatelem jmenované komise.  
Zástupci organizace pověřené výkonem zadavatelských činností: 
1 – 3 osoby za organizaci pověřenou výkonem zadavatelských činností.  
Osoby zastupující poskytovatele dotace. 
Další osoby, o nichž tak zadavatel určí. 
 
Osoby zastupující uchazeče: 
Za každého uchazeče, který podal nabídku, je oprávněn být přítomen otevírání obálek 1 zástupce. V případě 
sdružení může být přítomen za každého člena sdružení 1 zástupce. V případě, že nabídku podává zahraniční 
osoba, je oprávněn být přítomen otevírání obálek s nabídkami též její tlumočník.  
 

6.9.  Variantní řešení v nabídce je nepřípustné - § 70 odst.1  zákona.      
 
6.10.  Uchazeč je vázán svou nabídkou 3 měsíce od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek s tím, že vybraným 

uchazečům se prodlužuje zadávací lhůta dle ust. § 43 odst. 3 zákona. 
 

 

7. Požadavky zadavatele 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
 
7.1. Zadavatel je v současné době zapojen do systému EKO-KOM na třídění komunálního odpadu, na nějž má 

podepsanou příslušnou smlouvu a za třídění odpadu získává finanční prostředky. Zadavatel požaduje po uchazečích 
mít s výše uvedenou firmou zajištěnou akreditaci a zpracovávat za zadavatele evidenci odpadů pro EKO-KOM, bez 
jejíž evidence by na tyto finanční prostředky neměl nárok. Na takto stanovený požadavek zadavatele musí uchazeč 
přistoupit a musí jej zahrnout do své nabídky a počítat s ním při sestavování cenové nabídky. K tomuto požadavku 
uchazeč předloží čestné prohlášení ve své nabídce. 

 
 
7.2. Případné požadavky na změnu zadávacích podmínek zadavatelem budou uplatněny vůči všem uchazečům shodně,  

a to písemnou formou. 
 
7.3. Náklady na účast v soutěži a zpracování nabídky nebudou uchazečům hrazeny. 
 
7.4. Zadavatel si vyhrazuje dle § 62 odst. 2 zákona právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele (www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir). Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se 
v tomto případě považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

7.5. Zadavatel si vyhrazuje dle § 81 odst. 4 zákona právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 
pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele na profilu zadavatele (www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir). V tomto 
případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 
 
 

 
 
8.1. Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Bude hodnocena celková cena bez DPH za 2 roky 

(tj. za 24 měsíců plnění veřejné zakázky). Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. 
 
8.2.  V případě mimořádně nízké nabídkové ceny se postupuje dle § 77 zákona. 
 
8.3. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst.1  zákona bude zasláno do 5 pracovních dnů všem 

uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 
 
Veškeré dotazy uchazečů, případně upřesnění, je nutno směřovat na organizaci pověřenou výkonem 
zadavatelských činností nejpozději do 7. 1. 2015 – AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno,  
a to písemně, lze využít i fax: 541 426 069, e-mail: miroslav.slegl@apinvesting.cz 
 
 
V Brně dne 23. 12. 2014 
 
Zpracoval: Ing. Jan Neuer 
        Ing. Miroslav Šlégl  
 
 

                                               AP INVESTING, s.r.o.  
                                                                                                                         pověřen výkonem zadavatelských činností  
                                                               Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti 
 

8. Posuzování a hodnocení nabídek 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
 
Příloha:  
Smlouva města se společností EKO-KOM o výpůjčce sběrných nádob 
Evidence odpadů za období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 
Smlouva města se společností EKO-KOM o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
Obecně závazná vyhláška Města Miroslavi č. 2/2012  
Formulář „Kalkulace ceny za služby v oblasti nakládání s komunálními odpady a čištění ve městě Miroslav na roky 2015 – 
2017“   
Situace města Miroslav vč. části Kašenec 
 
 
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

 Textová část zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“ 

 
 

 
 

Krycí list nabídky 
 

„Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 
 

Cenová nabídka: 
 
 

Uchazeč:   název ......................................................................................................…....... 
 
      adresa .............................................................................................…............... 
 
      statutární zástupce ....................................................................…..................... 
 
      telefon ..........................................  fax: ................................…......................... 
      
      IČ …. …………………………… DIČ …………………….………………… 
       

E-mail …………………………… …………………………………………… 
 
 

Druh ceny 
Cena v Kč 
bez DPH 

Hodnota DPH 
v Kč  

Cena v Kč včetně 
DPH  

Nabídková cena za služby celkem v Kč za 2 roky 
(24 měsíců) 

   

 
 
Upozornění: Výše uvedené údaje musí odpovídat údajům v návrhu smlouvy a budou brány jako závazné ze strany 
uchazečů. 
 
 
V ……………………………..     dne ……………. 
 
 
 
 
         

Jméno, příjmení, podpis, razítko  


		2014-12-30T10:51:16+0100
	Roman Volf




